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ANEXO No. 001 FORMATO DE PROYECTO
[bookmark: _GoBack]
CONVOCATORIA PÚBLICA DEPARTAMENTAL DE
ESTÍMULOS      MI NARIÑO 2023
“CULTURA VIVA”

	
Escriba el área y línea en la que va a participar:

	ÁREA:
	LINEA:

	
NOMBRE DEL PROYECTO 


	




	Descripción 
En qué consiste la propuesta. Máximo 350 palabras.

	















	Planteamiento del Problema
Describa cómo identifica el problema de Máximo 350 palabras.

	












	Justificación
Argumente por qué es importante la realización del proyecto. Máximo 350 palabras.

	













	Metodología
Describa las acciones o actividades a seguir para el desarrollo del proyecto. 


	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

	Objetivo General
¿Qué queremos lograr? Propósito que pretende alcanzar con el proyecto.  
Formule la acción con “UN SOLO VERBO” en infinitivo (ar, er, ir) de manera clara, concreta y pertinente.  Qué, para qué, dónde y cuándo, son los interrogantes que pueden orientar su redacción. Extensión máxima:  4 renglones.


	







	Objetivos Específicos
¿Qué se debe hacer para cumplir el objetivo general? Indique máximo 3 objetivos. 

	











	Resultados / Productos Esperados
Escriba los resultados esperados con el desarrollo del proyecto. Precise cualitativa y cuantitativamente los productos del proyecto.

	









	Impacto

	Escriba la cifra aproximada de beneficiarios directos e indirectos en el recuadro.
	

	Presupuesto 

	Descripción de gasto
	total

	
	$

	
	$

	
	$

	
	$

	
	$

	
	$

	
	$

	
	$

	
	$

	Valor Total del Proyecto:
	$



	Cronograma

	No.
	Descripción de la actividad
	Tiempo de ejecución

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




NOMBRE DEL PARTICIPANTE: ____________________________________________

FIRMA DEL PARTICIPANTE:  ______________________________________________
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